長建協発第１３５号
平成２０年６月１０日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
全建会員ホームページのコンテンツ追加のお知らせ

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、この度、全建会員専用ホームページに下記のコンテンツが追加されましたので、お知らせいたしますとともに、「公共土木工事における提出書類の簡素化案」につきましては、公表と同時に会員の皆様からの意見を募集しており、全建より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。
記

1． 会員専用コンテンツ

· はじめての環境レポート（簡易環境レポート作成雛形）

· 工事中止に伴う費用（目に見えない経費）について

2． 意見募集（新設）

· 公共土木工事における提出書類の簡素化案